Ano 2022 - n. 306 Campo Grande, sexta-feira, 09 de dezembro de 2022 46

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ANASTÁCIO, MS .(data da assinatura eletrônica)
Dra. Kelly Gaspar Duarte Neves
Juíza Eleitoral em substituição legal

MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

PORTARIA N° 126/2022, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2022.
O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
exercício de suas atribuições constitucionais e infraconstitucionais;
CONSIDERANDO a necessidade de alteração na escala de plantão eleitoral estabelecida no
Anexo I - Escala de Plantão do Procurador Regional Eleitoral e do Procurador Regional Eleitoral
Substituto - Eleições 2022, da Portaria PRE/MS nº 72/2022, de 15 de agosto de 2022;
CONSIDERANDO o comum acordo feito entre o Procurador Regional Eleitoral e o Procurador
Regional Eleitoral Substituto;
RESOLVE
Art. 1º Alterar a Portaria PRE/MS n. 72, de 15.8.2022, que instituiu o plantão eleitoral da
Procuradoria Regional Eleitoral nas Eleições 2022, publicada no DMPF-e n. 155/2022 -
EXTRAJUDICIAL, no dia 18 de agosto de 2022, páginas 18 a 20, na parte onde consta:

08.12.2022 LUIZ GUSTAVO MANTOVANI
Passe a constar:

08.12.2022 PEDRO GABRIEL SIQUEIRA GONÇALVES
Os efeitos desta Portaria retroagem à data de início do respectivo período de designação.
Dê-se ciência ao Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça e ao Exmo. Sr. Presidente do E. Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul e ao Exmo. Sr Procurador Regional Eleitoral
Substituto ora designado.
Publique-se no DMPF-e e no D.J.E.M.S.
Campo Grande, 07 de dezembro de 2022.
PEDRO GABRIEL SIQUEIRA GONÇALVES
Procurador Regional Eleitoral

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADRIANO MAGNO DE OLIVEIRA (11835/MS)     39
ALBERTO LUIS MENDONCA ROLLO (114295/SP)     5
ALIR TERRA LIMA TAVARES (3046/MS)        29 29
ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)     45
ARNALDO PUCCINI MEDEIROS (6736/MS)              5 6 9 10
AUREO GARCIA RIBEIRO FILHO (8310/MS)        44 44
AZIZ SARAVY NETO (24516/MS)     27
BENTO ADRIANO MONTEIRO DUAILIBI (5452/MS)     7
CARLOS ALBERTO GARCEZ COSTA (20974/MS)           20 20 20
CELSO GIOVANINI FILHO (24925/MS)        41 41
DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS (14666/MS)     8
EDMILSON CARLOS ROMANINI FILHO (20894/MS)                 5 6 9 10 32
EDSON PANES DE OLIVEIRA FILHO (10280/MS)     39
ELCIO PAES DA SILVA (22514/MS)        44 44

ELIZEU DIONIZIO SOUZA DA SILVA (24500/MS)     39

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce